
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDEN SERVICIO

11/06/2025Estado Campeche
OSV-0687Campeche

RV0410-0008

Concepto
04/06/202OSV-0687 11/06/2025Orden de Servicio Fecha Orden

Plazo de entrega

10-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CR7704APlaca Cilindros 6 CAMIONETALinea
Modelo 2020 Litraje 3.6 Kilometraje 157055

3C6SRADG0LG190255Serie GASOLINADiseho Motor
Descripcion CAMIONETA PICK UP DODGE RAM 1500 CREW CAB SLT

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,212.20

0019 LIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA $89.00 $89.00ZOMS 1PIEZA

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION $56.00 $56.00ZOMS 1PIEZA

0233 $150.00 $900.00CASTROL 6PIEZA

$1,345.60
0311 FILTRO DE ACEITE PARA CAMIONETA $150.00MOTORFIL 1 $150.00PIEZA

0457 BUJIAS DOBLE PLATINO $135.00 $810.00AUTOLITE PIEZA 6

1465 FILTRO DE AIRE PARA CAMIONETA $200.00 $200.00MOTORFIL PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $765.60
0162 LAVADO DE CUERPO DE ACELERACION N/A $120.00 $120.00SERVICIO 1

0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) N/A $140.00 $140.00SERVICIO 1

0690 N/A $400.00 $400.00SERVICIO 1
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 16 DE JUNIO DE 2025, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

SERVICIO DE AFINACION MAYOR PARA CAMIONETACON 
DESMONTADO DE PLENUM PARA CAMBIO DE BUJIAS

Municipio

Localidad Campeche
Servicio Preventive

Cargo

Dependencia

SECRETARiA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

CHOFER "B" 
04-SECRETARiA DE MODERNIZAClON ADMINISTRATIVA E INNOVACI6n GUBERNAMENTAL

ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30 DE
94 6 ML___________________________________________________ _

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

RV0410-0008
2 Dias habiles

11

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
LAZARO DEL JESUS PEREZ RUBALCAVA



SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: TRES MIL TRESCIENTQS VEINTITRES PESOS 40/100 M.N )

■Hi

$3,323.40TOTAL:

Clasificacibn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones SE LE HIZO LA OBSERVACION DE FUGA ACEITE EN TAPA DE PUNTERIAS

Garantia en refacciones 30 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LAZARO DEL JESUS PEREZ RUBALCAVANOMBRE: MARIA ELENA GARCIA PACHECONOMBRE:

chofe: IfPUESTO: PROPTF.^APUESTO:

FIRMA: FIRMA:/
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CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111104i01391EA077000P013008911360N115A2612

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

Fuente de 
Financiamiento

$2,865.00
$458.40

$0.00
$3,323.40

Cadena Original: |04|10||OSV-0687|3158|33234000|11062025|19|85|1624aaaa

Cadena Encriptada . 08hy4354TDnqojVbwp27B/6J1MDL8VsCsZ+dD/uRfDKu0LH+eO79Z70b0YYafUeVFIH4jQmPTEc=

2111104101391EA077000P013008911360N115A2961
2111104101391EA077000P013008911360N115A3551

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

$1,212.20 
■$173 4 5.'6 0" 

$765.60

Tipo de Gasto
Fuente de Origen

Tipo de Fuente
Fuente Especifica


